РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 16 июня 2010 г. № 976
              с. Кетово

О внесении изменений в Постановление
Администрации Кетовского района от 18
мая 2010 № 806 «О внесении изменений
в Постановление
Администрации Кетовского района
 от 25 января 2010 №  84 «Об утвержде-
нии Плана антикризисных мер,  направ-
ленных  на  оздоровление  ситуации  в
экономике Кетовского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Администрация Кетовского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в  приложение к постановлению Администрации Ке-
товского района от 18 мая 2010 № 806 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Кетовского района  от 25 января 2010 №  84 «Об утверждении Пла-
на антикризисных мер, направленных на оздоровление ситуации в экономике Ке-
товского района», дополнив столбец 4 пунктов 17,25,26,27 словами «(по согласова-
нию)».

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  Админи-
страции Кетовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя Главы Администрации Кетовского района по общим вопросам – Максимки-
на А.П.

Глава Кетовского района           С.А.Кокорин

  Исп. Левкина А.А.
тел. 2-16-45
разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Кетовского района Курганской области